
Stránka 3 z 3 
 

NORIA s.r.o., Tavíkovice 166, 671 40 Tavíkovice, IČ: 24126306, DIČ: CZ24126306, www.noria.cz 

Stavební připravenost TLAKAN P8 

 
Je třeba připravit výkop a vybetonovat podkladní desku dle rozměrů v níže uvedeném obrázku. 

 

Elektro přívod: 

Do místa, kde bude umístěna ovládací automatika, je třeba přivést napájecí kabel z domovního rozvaděče. 

Napájecí kabel je nutno zapojit na jistič 16A charakteristiky B. Typ napájecího (přívodního) kabelu CYKY-J 5x2,5. 

Proudový chránič je součástí automatiky. Pokud domovní elektrorozvod již proudový chránič obsahuje, je třeba 

přívodní kabel zapojit mimo tento proudový chránič. Na elektro přívod musí být vystavena revize. 

 

Napojení nátoku z domu: 

Do místa výkopu pro šachtu je nutné přivést gravitační nátok kanalizace z domu (lze provést i po montáži, před 

samotným napojením do tlakového řádu). 

 

Propojení kabelového vedení (silové a ovládací): 

Mezi šachtu a ovládací automatiku je potřeba položit chráničku D40 v min. hloubce 30 cm 

 

Připojení k uliční větvi tlakové kanalizace: 

Do místa výkopu pro šachtu je nutné přivést výtlakové potrubí, které je napojeno do uliční větve tlakové 

kanalizace (lze provést i po montáži před samotným spuštěním tlakové kanalizace). Připojení na uliční větev musí 

být provedeno správcem kanalizace. 

 


